Anno Domini 1578 et die ultima octobris

Antonius quondam Angeli de Massignano & presens et personaliter

Constitutus & sponte & publice & pro se & dixit et

Confessus fuit se in mutuum et causa veri et

Amicabilis mutui habuisse et recepisse à Guer-

Rerio quondam Ioannis de dicto castro presenti stipulanti et recipienti

Pro se & salmas sex grani boni et recipienti

& mensuratas ut ipse confessus fuit ante stipu-

Lationem presentis Instrumenti & annullans et irritans

Dictus Guerrerius omnes alios contractus quos ha-

Beret contra dictum Antonium a quod granum

Dictus Antonius promisit tenere omni eius risico et

Fortuna et illud et restituere dicto Guer-

Rerio vel cui ipse sua iura & ad omnem eius

... & pro quibus & promisit & obtulit & Renunciavit

& Juravit & per Guarantigiam et formam Cam. &

Actum in apotheca magistri francisci calciarij sita in pla-

Tea dicti castri presentibus Gervasio Santino et Vera

Natalis de dicto castro testibus &

Et Ego Bonfilius Gervasius notarius rogavi